
 

 

 

Uchwała  Nr 420/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany programu studiów na kierunku Fizjoterapia  

dla studentów od rekrutacji w roku akademickim 2019/2020  

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie, na 

podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 53 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  późn. zm.), §  3 ust. 4 

oraz § 7 ust. 3 i ust. 5 pkt. 2) lit. b) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018r. poz. 1861 z późn. zm.), a także § 

42 ust.2 pkt 5) Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie, postanawia : 

 

§ 1 

Uchwalić zmianę w programie studiów jednolitych magisterskich na kierunku Fizjoterapia  

dla studentów od rekrutacji w roku akademickim 2019/2020, w ten sposób, że: 

 

1) przyporządkowuje się ww. kierunek studiów do Dziedziny nauk medycznych i nauk o 

zdrowiu, w tym do: 

a) dyscypliny naukowej: nauki o zdrowiu (jako dyscypliny wiodącej) - w udziale 

siedemdziesiąt pięć (75) procent (%), 

b) dyscypliny naukowej: nauki medyczne - w udziale siedemnaście (17) procent (%), 

c) dyscypliny naukowej: nauki o kulturze fizycznej - w udziale osiem (8) procent (%) 

 

2) wprowadza się do ww. programu studiów dokument: „Efekty uczenia się dla kierunku 

fizjoterapia (jednolite 5-letnie studia magisterskie - standard) i ich relacje z 

uniwersalnymi charakterystykami pierwszego stopnia oraz charakterystykami 

drugiego stopnia.” – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

   

 

 

  Przewodniczący 

Senatu PWSZ im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

     

     prof. dr hab. Paweł Chęciński 


